
 
 
 
 
Leaders söderslätt/Trelleborgs FF 2020 
 
Året 2020 kommer vi såklart alla minnas som året då Covid-19 satte stopp för mycket.  
För TFF – En Kraft i Samhället var det främst en bromskloss för de aktiviteter vi gör i skolans 
värld då vi inte fått komma in där alls och så är det fortfarande. Vi har dock försökt att vända 
och vrida så vi kunnat göra några insatser ändå. I juni när restriktionerna blev hårdare fick vi 
dra i handbromsen på det mesta. 
Vi hoppas verkligen att 2021 öppnar upp mer möjligheter för oss, först och främst i takt med 
vaccineringar, annars får vi helt enkelt hoppas på milt väder och inte fullt så hårda 
restriktioner med antalet personer som får deltaga på en aktivitet. Alla längtar vi efter en 
någorlunda normal vardag, och i efterspelet av Covid-19 tror vi att vi kommer spela en stor 
roll för barn och ungdomar genom att kunna erbjuda rörelse och en plats att känna sig 
välkommen på, inte minst för den psykiska hälsan skull hos yngre människor.  
Det vi gjort 2020 är en bråkdel av det vi verkligen önskar att vi kunnat göra, men vi hoppas 
framtiden är ljus och att Trelleborgs FF tillsammans med Leaders Söderslätt kan erbjuda så 
mycket mer! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 Frizon.  
 En sensommarkväll 8/5 kom ett stort gäng på 70 tjejer som hängde utomhus (med social 
distansering) för att lira boll och bara ha kul på ett spontant och avslappnat sätt. Flertalet 
spelare och tränare från TFF:s A-lag fanns på plats för att träna ihop för de som ville det eller 
bara umgås vilket var uppskattat från de yngre. 
 

 
 
 

 



 
Träning med samarbetsklubb Skegrie BK. 
En fin vårkväll 14/5 styrde TFF-bussen med 5 A-lagsspelare och 2 ledare mot Snarringe IP och 
besökte Skegrie BK P07/08s träning. Glädjen och intensiteten på träningen var hög och vi var 
alla överens om att det var en väldigt lyckad kväll!  
 

 
 
 

 
 



Möte samt planering med samarbetsklubb Skegrie BK  15/7 
Skegrie BK är vår första officiella sammarbetsklubb vilket vi är otroligt stolta över och det 
skall bli spännande att följa samarbetet med dem!   
 
Möte samt planering med samarbetsklubb FC Trelleborg  30/6 samt 4/8 
Mötena med FC Trelleborg angående samarbete går fint under 2020 och vi hoppas att det 
bär frukt under 2021. 
 
Möte samt planering med samarbetsklubb Gislövs IF  5/6 
Möte med Gislövs IF gick bra under 2020 och förväntas ta nya tag under 2021. 
 


